



AKDENİZ TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER DERNEĞİ ATABDER

Sayı : GNL/TP/01

Konu : Sempozyum Duyurusu

22 Ocak 2019

Sayın Rektörüm,

ATABDER (Akdeniz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Derneği)'nin katılım desteği ile Türkiye ve Yurtdışındaki birçok üniversiteden öğretim üyesinin katkılarıyla organize edilen, Türk Hava Yolları (THY)'nin resmi ulaşım sponsoru olduğu **“Beşinci Uluslararası Akdeniz Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumu – The 5th Mediterranean Symposium of Medicinal and Aromatic Plants / MESMAP-5”** bu yıl **“Beşinci Uluslararası Farmasötik ve Biyomedikal Bilimler Sempozyumu – The 5th International Symposium on Pharmaceutical and Biomedical Sciences / ISPBS-5”** ile ortak toplantı şeklinde **24-28 Nisan 2019** tarihleri arasında *Dilek & Burcu Kaya Hotel, Ürgüp (Kapadokya), Nevşehir*'de düzenlenecektir. Uluslararası nitelikteki bu sempozyuma, **Tıbbi-Aromatik Bitkiler** ve **Farmasötik-Biyomedikal Bilimler** ile ilgili olarak yaklaşık 50 farklı ülkeden Tarım, Gıda, Biyoloji, Kimya, Orman, Çevre, Eczacılık, Sağlık ve daha birçok alandan 500'den fazla bilim insanı ve konu uzmanının gelmesi beklenmektedir.

Sempozyumda sunulan bildirilerin özetleri, toplantı sonrasında *“Sempozyum Online Özet Kitapçığı”*nda basılacak olup, seçilen bildiriler hakem değerlendirmesi akabinde uluslararası ve indeksli dergilerde hakem değerlendirmesi sonrasında tam metin olarak yayınlanacaktır. **Özet gönderimi için son tarih 02 Mart 2019'dur.** Sempozyuma ait detaylı bilgilere www.mesmap.org adresinden ulaşılabilir. Sempozyum afiş ve duyurusu yazımız ekinde sunulmuştur.

Sempozyuma ait duyuruların üniversiteniz akademik personel ve öğrencilerine duyurulması konusunda kıymetli desteğinizi beliyoruz.

Sempozyum Düzenleme Kurulu adına,

Saygılarımla,

Prof. Dr. Nazım ŞEKEROĞLU
Kilis 7 Aralık Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekan V.
MESMAP-5 & ISPBS-5 Sempozyum Başkanı
ATABDER Başkanı

İletişim:

Prof. Dr. Nazım ŞEKEROĞLU

Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümü, 79000, KİLİS

Tel : 0 348 8142666-1820 / 0 532 4015512

E-posta : mesmap2019@gmail.com; atabder@gmail.com; nsekeroglu@gmail.com

Web: www.mesmap.org / www.nazimsekeroglu.com / www.atabder.org / www.gofmap.org